Paulus

Paulus Dei et apostolice sedis gratia Administrator ecclesie Turicensis
venerabilibus et singulis personis vobis venerabilibus et ceteris episcopis et personis
obsequandis fructibus animarum ac subditorum vobis salute et ceteris
teneam ut grege dicitur fidem sustinere habeamus Quas ob res vobis in Christo dilecti et deo dicitur fructus perdatores dicitur
qui soli in via dicitur ac dicitur ceteros inter mendicantium ordines comorari noscunt sine orationibus ac deuote opibus erga superiores ut spe
ramus vehementer nos commendat ob quod et merito eis ac ordini eorum summo et ut debemus inclinamur Quare privilegia predicandi re
lectandi confessionum audiendi in qua mente constitutum fuit libertatem eis concessa vestigia vestigia vestigia predicandi re
atque dicitur et confessionum audiendi ceteros absolviendi penitus inueniendi ac sermones in dicitur et populo facienda in qua dicitur constitutum
tenore dicitur et ceteris eis facultatem in super quia plerumque accidit eorum inopia atque paupertate cogente ipsos pro colligenda etiam ad vana
loci declinare et non inquam aliorum questionariorum importuna multitudo superimponit et pressuram horum venerabilibus et ceteris atque personis
et vicariis subpena suspensionis a dicitur precipimus ut ipsos fructus ceteris omnibus plerumque matricia in ecclesia Turicensi cum eis collecta
fuit facienda antequam non obstantibus quibuslibet a nobis obtentis et obtinendis nisi deinde penitentem et expressam fecerint men
tione et ipsos tam deuote quam pie populo vobis pro ut eorum mente equant quicquid et ceteris ab ipsis de sibi collectis etiam aliquod
recipiant seu propter id quod sponte obtulerint eorum subpena magna cum ad nos delatum fuit inferendis volumus etiam ne alij pro
dicitur ordinis de confessionibus et finibus dicitur in colligenda etiam seu terminis ut vulgo dicitur eis sint impedimento Nullum pro sub
pena suspensionis admittat Sed si qui episcopi voluerint talibus erogare illud potius in usus dicitur quam ceterorum conuertant
dicitur quia plerumque accidit et prioris sorores et alio ceteris et regulam sancti augustini posse pro indigetate vobis ac aliis sacra
mente recipiendi dicitur fructus suffragia implorant atque angelum postulant volumus atque ordinamur consuetudinibus quibuslibet
non obstantibus ut dicitur sorores prioris atque ceteris valeant libere contradicere quibuslibet non obstantibus voluerint aut valuerint dicitur fructibus
sua potu confiteri et ab ipsis absolui atque ligari Et cum opportunum fuerit ecclesiastica sacramenta suscipere nisi per vras patentes has quid aliud
dicitur ordinem ad hoc ad dicitur speciali ceteris et si qui contra dicitur fructus seu aliquem eorum questionem controuersiam seu litem
mouerit quod tunc dicitur fructus non publice aliorum hominum in conuictu atque conflictu sed secretim loco secreto et absque dicitur alio respo
dere cogant et ceteris dicitur indulgentias in dicitur a predecessoribus dicitur ordini seu monasterio gressus elemosinas pergentibus ac ipso
sermone visitantibus verbum dei ac missarum sollempnia ibidem audientia approbamus atque ratificamus Et ceteris potentis dei in dicitur et ceteris
totum petri et pauli apostolorum suffragio confisi quadraginta dies et in malis adingentes de dicitur ipsos penitentem in dicitur misericorditer
religantes In quorum eadem penes has in vicariatu sigillo roboratus confisi in dicitur et mandamus Anno dicitur millesimo
anteactis in dicitur Quo vero dicitur mensis in dicitur in dicitur ad renovationem vram valitur